Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

PORTARIA Nº 7.855, DE 26 DE ABRIL DE 2021.

Nomeia Gestor de Convênios do Município de

Capanema / PR, perante a SEAB.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais:

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor público, Guilherme Alexandre, RG nº 9.336.579-8 -

SSP/PR e CPF 070.492.379-30, para desempenhar a função de Gestor do Convênios para

aquisição de equipamentos agrícolas pela Secretaria de Estado da Agricultura e Abastecimento

– SEAB.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada a

Portaria nº 7.757/2020.

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 26 dias do

mês de abril de 2021.

Américo Bellé

Prefeito Municipal